_____________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________
Home Page: www.samaeuru.sc.gov.br                                                            Email: samae@samaeurussanga.com.br

Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto – SAMAE
Travessa da Imigração, 1016 – Centro – Urussanga/SC

CEP: 88.840-000 – Fone/Fax: (0**48) 3465-1241

CNPJ: 86.532.520/0001-60

ATA Nº 01 DE JULGAMENTO DA CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO EDITAL Nº 01/2024

Aos doze dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e quatro, às oito horas da manhã, nas

dependências do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto - SAMAE, sito na Rua

Travessa da Imigração, 1016 em Urussanga, SC, reuniu-se a Comissão de Processo Seletivo

Simplificado, designada pela Portaria SAMAE n.º 22/2024, de 23 de maio de 2024, para

proceder o julgamento e a classificação dos inscritos para a vaga de Auxiliar de Operação e de

Operador de Máquinas com base na Lei nº 35 de 17/12/2021. O presidente da comissão fez uma

rápida explanação sobre o objetivo da convocação da reunião e logo em seguida solicitou que

analisassem, individualmente, o Edital e os documentos anexos às fichas de inscrição para

somar o tempo de serviço dos candidatos. Passaram ao julgamento e por unanimidade a

Comissão decidiu conforme segue:

AUXILIAR DE OPERAÇÃO - CLASSIFICADOS

Classíficação Nome Nº da Inscrição

1º José dos Santos Gonçalves 01

2º Mateus de Costa 02

3º Jucemar Cittadin 08

OPERADOR DE MÁQUINAS - CLASSIFICADOS

Classíficação Nome Nº da Inscrição

1º João Pedro Genovez Antunes 10

2º Cristian Mutini Florentina 06

Urussanga, 12 de junho de 2024.

Filipo De Brida           Rosane Fontanella

Presidente                                                   Secretário

http://www.samaeuru.sc.gov.br/